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Il danno renale acuto
del paziente oncologico in radiologia

Seminario Multidisciplinare
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14.30
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15.20

15.40

16.05

Iscrizioni

Introduzione al seminario
M. Bellomi

Onconefrologia:

I'impatto clinico del danno
renale acuto in oncologia
G. Curigliano

Onconefrologia:

il danno renale acuto,
fattori dirischio

L. Cosmai

CI-AKlin TC:

i protocolli di follow-up

e caratteristiche dei mezzi
di contrasto

P. Cabassa

CI-AKl in radiologia
interventistica oncologica:
le necessita procedurali e
caratteristiche dei mezzi di

contrasto
G. Carrafiello

16.30

16.55

17.25

17.45

18.00
18.35

La prevenzione del CI-AKI:
stratificazione del rischio,
protocolli di profilassi, scelta del
mezzo di contrasto

L. Cosmai

Raccomandazioni nella
valutazione, prevenzione e
monitoraggio del rischio nelle
indagini radiologiche con mdc
endovascolare

A. Orlacchio

Ottimizzazione della dose in
funzione del contrasto nella TC
addominale

D. Origgi, V. Cubadda

Protocolli d’'uso
nella radiologia all'IEO
M. Bellomi

Discussione

Aperitivo
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